Emertimi dhe forma ligjore
NIPT-i

Adresa e Selise

Data e kryjimit

Nr.i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria kryesore

TOTO - VRIONI  SHPK

K27113508E

VRION - DELVINE

04.09.1995

1206

PIKE KARBURANTI

PASQYRAT FINANCIRE

VITI

Pasqyrat financiare jane individuale

Pasqyrat financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha kontabel e pasqyrave financiare

Data e mbylljes se pasqyrave financiare

KONTABI\LIQ@

JORGI mﬂh&
oV ANV

O@S\ S D)

b) v%

2015

Leke

Nga 01.01.2015

Deri 31.12.2015

24.03.2016

ADMINISTRATQRI




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT | 2015 |
Nr. AKTIVET Shenime |Periudha |Periudha
Raportuese |Paraardh.
/ IAKTIVET AFATSHKURTRA 14.212.693 | 10.498.264
1. AKTIVET MONETARE 63.012 430.701
> Banka 1.453 285.069
> Arka 61.559 145.632
2. DERIVATE DHE AKTIVE TE MBAJTURA PER TREGTIM
3. AKTIVE TE TIERA FINANCIARE AFATSHKURTRA 11.483.016| 1.361.392
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 263.550 263.550
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 619.466 522.334
> TVSH 575.508
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 10.600.000
>
>
4. INVENTARI 2.666.665| 8.706.151
> Lendet e para
> Inventari | imet 224.840 224.840
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshem
> Mallra per shitje | 2.441.825| 8.481.311
> Para pagesa per furnizime
>
5. AKTIVE BIOLOGJIKE AFATSHKURTRA
6. AKTIVE AFATSHKURTRA TE MBAJTURA PER RISHITJE
7. PARAPAGIME DHE SHPENZIME TE SHTYRA
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
1 AKTIVET AFATGIATA 7.120.500| 6.675.590
1. INVESTIMET FINANCIARE AFATGJATA
2. AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 7.120.500| 6.675.590
> Toka
> Ndertesa 3.033.000| 3.193.160
> Makineri dhe paisje 2.376.000| 2.500.840
> Aktive te tjera afatgjata materiale 1.711.500 981.590
3. AKTIVET BIOLOGIJIKE AFATGJATA
4, AKTIVE AFATGJATA JO MATERIALE
5. KAPITALI AKSIONER | PAPAGUAR
6. AKTIVE TE TIERA AFATGJATA
TOTALI I AKTIVEVE (1+1) 21.333.193| 17.173.834
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PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT

Nr.

2015

PASIVET DHE KAPITALI Shenime

]

"

PASIVET AFATSHKURTRA
1. DERIVATET.
2. HUAMARIET,
> Overdraftet bankare
> Huamarje afatshkurtra_
3. HUAT DHE PARAPAGIMET
> Te papagueshme ndaj furnitoreve,
> Te papagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per sigurime Shoq.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-n
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per TVSH-ne
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per t'u paguar
> Debitore dhe kreditore te tjere
4.GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA
5. PROVIZIONET AFATSHKRTRA
PASIVET AFATGJATA
1. HUAT AFATGJATA
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2. HUAMARIJE TE TIERA AFATGJATA
3. GRANDET DHE TE ARDHURAT E SHTYRA
4. PROVIZIONET AFATGIATA
TOTALI | PASIVEVE (I+11)
KAPITALI
1. AKSIONET E PAKICES (PF te konsoliduara)
2. KAPATALI AKSIONEREVE TE SHOQ.MEME (PF te konsol.)
3. KAPITALI AKSIONAR
4.PRIMI | AKSIONIT.
5. NJESITE OSE AKSIONET E THESARIT (Negative)
6. REZERVA STATUTORE
7. REZERVA LIGJORE
8. REZERVAT E TJERA
9.FITIMET E PASHPERNDARA
10. FITIMI (Humbje) E VITIT FINANCIAR
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (I +11+1ll)
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Periudha

Periudha

Raportuese

Paraardh

7.542.479

4.419.269

7.542.479

4.419.269

7.411.898

4.406.156

41.736

13.133

13.113

75.732

13.790.714

12.754.565

100.000

100.000

120.000

120.000

12.534.465

11.016.020

1.036.249

1.518.545

21.333.193

17.173.834




PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE TE VITIT 2015
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)
Nr. PERSHKRIMI | ELEMENTEVE Periudha  Periudha
Raportuese Para ardhes
1- Shitjet neto 48.021.245| 42.480.304
2- Teardhura te tiera nqga veprimtaria e shfrytezimit
3- Ndrysh.ne invent.prod.qgat. E prodhimit ne proces
4- Materialet e konsumuara 45.140.376 | 38.618.739
5- KOSTO E PUNES 658.188 658.188
- Pagat e pesonelit 564.000 564.000
- Shpenzime per sigurime Shog.e Shend. 94.188 94.188
6- Amortizimi dhe zhvleresimet 334.590 931.000
7- Shpenzime te tjera 668.974 485.854
8- TOTALI I SHPENZIMEVE (Shuma 4-7) 46.802.128 | 40.693.781
9- FITIMI (Humbja) nga veprimt. Kryesore 1+2+/-3-8 1.219.117 1.786.523
10- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga njesit e kontrolluara
11- Te ardh.dhe shpenz.financ.nga pjesmarijet
12- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121.0 T'ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tiera A/Gj.
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 _ Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13- TOTALII TE ARDH.DHE SHPENZ.FINANCIARE
14- FITIMI (Humbja) PARA TATIMIT (9+/-13) 1.219.117 1.786.523
15- SHENZIMET E TATIMIT MBI FITIMIN 182.868 267.978
16- FITIMI (Humbje) NETO E VITIT FINANCIAR (14-15) 1.036.249 1.518.545
17- ELEMENTET E PASQYRAVE TE KONSOLIDUARA
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Subjekti: TOTO - VRIONI SHPK
NIPTI:  K27113508E
Adresa:  VRION - DELVINE
AKTIVET AFATGIATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VITI 2015
NF, EMERTIMI SASIA _ |Gjendje |SHTESA  |PAKESIM |Gjendje |
01/01/ 31/12/
1 |T0KA
2 [NDERTIVE _ 3.193 3.193
3 IMAKINERI-PAISJE-VEGLA 2.501 2,501
4 [MJETE TRANSPORT] 182 982
5 [KOMPJUTERIKE
1lzvRE 780 780
2
3
TOTALI 5.876 780 6.656
AMORTIZIMI A.A MATERIALE VITI
Nr Emertimi SASIA Gjendje SHTESA PAKESIM |Gjendje
01/01/ 31/12/
—
1§Toka
2 [Ndertime 160 160
3 Makineri-paisje-vegla 125 125
4 |Mjete transporti 50 50
5|Kompjuterike
1\ 2yre
2
3
Totali 335 335
VLERA KONTABILE NETO e A.A.MATERIALE VITI
N, EMERTIMI SASIA _ |Gjendje |SHTESA |PAKSIM |GJENDIE
01/01/ 31/12/
1|TOKA o
2 INDERTIME 3.193 160]  3.033
3 [MAKINERI-PAISIE-VEGLA 2.501 1251, . 2376
4 [MJETE TRANSPORTI 982 50 932
5 IKOMPJIUTERIKE
1 |ZYRE 780 780
2 B
) B
6.676 780
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Subjekti: TOTO-VRIONI SHPK
NIPTI K27113508E

PASQYRA E AMORTIZIMIT PER EFEKT FISKAL VITI 2015
Nr. EMERTIMI % e amor-|Shuma vjetore e am. |Diferenca r
tiz.vjetor |FISKAL TREGETAR|fitimin tati
1 |Ndertesa makineri e paisje 160.160
2 |Aktive te patrupezuara 174,430
3 |Konpjutera dhe sisteme informacioni
4 | Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
GJITHSEJT 334.590
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Subjekti:  TOTO - VRIONI SHPK
NIPT-i: K27113508E
Adresa: VRION - DELVINE

INVENTARI KONTABEL ME 31' DHIETOR 2015

Njesia SASIA KOSTO VLEFTA

NAFTE  Litra 16.078 121,02 1.945.745
BENZINE ! 4.134 120 496.080

2.441.825
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SHENIMET SHPJEGUESE 2014
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